

# Vadum Anlæg ApS

Vester Halne Vej 108, 9430 Vadum

CVR-nr. 40 64 06 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

Lars Svane Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vadum Anlæg ApS  
Vester Halne Vej 108  
9430 Vadum

CVR-nr.: 40 64 06 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Svane Andersen, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med anlægsgartneri og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 488.144 mod -43.333 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -334.751 mod -49.639 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>488.144</b>	<b>-43.333</b>
2 Personaleomkostninger	-788.425	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-300.281</b>	<b>-43.333</b>
Andre finansielle indtægter	75	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.545	-6.306
<b>Resultat før skat</b>	<b>-334.751</b>	<b>-49.639</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-334.751</b>	<b>-49.639</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-334.751	-49.639
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-334.751</b>	<b>-49.639</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	414.651	0
Andre tilgodehavender	25.808	0
Tilgodehavender i alt	<u>440.459</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.617</u>	<u>22.073</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>445.076</u></b>	<b><u>22.073</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>445.076</u></b>	<b><u>22.073</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-394.977	-60.226
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-354.977</b>	<b>-20.226</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.785	34.385
Anden gæld	739.268	7.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	800.053	42.299
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>800.053</b>	<b>42.299</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>445.076</b>	<b>22.073</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-10.587	29.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.639	-49.639
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-60.226	-20.226
Årets overførte overskud eller underskud	0	-334.751	-334.751
	<b>40.000</b>	<b>-394.977</b>	<b>-354.977</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.		
Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	695.787	0
Pensioner	75.994	0
Andre omkostninger til social sikring	16.644	0
	<u>788.425</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>34.545</u>	<u>6.306</u>
	<u>34.545</u>	<u>6.306</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 250 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 321 t.kr.		
